
UCHWAŁA NR XXXII/247/2018
RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia herbu, flagi oraz wzoru pieczęci Gminy Drzycim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 38) i po zasięgnięciu oraz uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 
12 czerwca 2018 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się herb, flagę oraz wzór pieczęci Gminy Drzycim.

2. Otaczanie symboli Gminy Drzycim czcią i szacunkiem jest prawem i obowiązkiem członków gminnej 
wspólnoty samorządowej oraz organów, instytucji i organizacji, które tych symboli używają.

§ 2. 1. Herbem Gminy Drzycim jest w polu błękitnym koło wodne złote, ponad którym dwa 
przekrzyżowane miecze złote  o rękojeściach czarnych.

2. Wzór graficzny herbu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. Flaga Gminy Drzycim ma postać płata niebieskiego z umieszczonym pośrodku godłem herbu Gminy 
Drzycim.

2. Wzór flagi zawiera załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 4. 1. Pieczęcią urzędową Gminy Drzycim jest pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem Gminy 
Drzycim w polu i napisem GMINA DRZYCIM w legendzie otokowej.

2. Wzór graficzny pieczęci urzędowej Gminy Drzycim zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 5. 1. Pieczęcią urzędową Wójta Gminy Drzycim jest pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem Gminy 
Drzycim w polu i napisem WÓJT GMINY DRZYCIM w legendzie otokowej.

2. Wzór graficzny pieczęci urzędowej Wójta Gminy Drzycim zawiera załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 6. 1. Pieczęcią urzędową Rady Gminy Drzycim jest pieczęć okrągła o średnicy 36 mm z herbem Gminy 
Drzycim w polu i napisem RADA GMINY DRZYCIM w legendzie otokowej.

2. Wzór graficzny pieczęci urzędowej Rady Gminy Drzycim zawiera załącznik Nr 5 do uchwały.

§ 7. 1. Pieczęcią urzędową Przewodniczącego Rady Gminy Drzycim jest pieczęć okrągła o średnicy 36 mm 
z herbem Gminy Drzycim w polu i napisem PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY DRZYCIM w legendzie 
otokowej.

2. Wzór graficzny pieczęci urzędowej Przewodniczącego Rady Gminy Drzycim zawiera załącznik Nr 6 do 
uchwały.

1) Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2018 r. poz. 1000.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3916



§ 8. 1. Herb, flaga i pieczęci urzędowe Gminy Drzycim są znakami prawnie chronionymi.

2. Używanie i rozpowszechnianie znaków wymienionych w ust. 1, z wyłączeniem publikacji naukowych, 
popularno-naukowych oraz służących promocji Gminy i użytkowania przez władze gminy, wymaga zgody 
Wójta Gminy Drzycim.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Krüger

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3916



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/247/2018

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3916



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/247/2018

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3916



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/247/2018

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3916



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/247/2018

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3916



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/247/2018

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3916



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/247/2018

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 19 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3916


		2018-07-27T09:05:34+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




